Da Don Emilio

From:

Da Don Emilio

Test Quotazione

Fattura mese Marzo

Service

Configurazione Rete interna
Configurazione Rete interna

Consulenza su Web site starter
Consulenza su Web site starter

Implementazione servizio wifi
Implementazione servizio wifi

Consulenza su progettazione app per dispositivi mobile
Consulenza su progettazione app per dispositivi mobile

Progettazione sito web starter
Progettazione sito web starter

Realizzazione finale sito web
Realizzazione finale sito web

Progettazione android e ios app
Progettazione android e ios app

Invoice For :

FrankO1

Invoice 002
Issue date 13/03/2017
Due Date 13/04/2017

Cost

€ 200,00

€ 100,00

€ 150,00

€ 100,00

€ 200,00

€ 300,00

€400,00

Subtotal € 1.450,00

VAT 22.0%

Total € 1.769,00

Signature



	Signature

