

Da Don Emilio

Invoice 002

Issue date 13/03/2017

Due Date 13/04/2017

From :

Da Don Emilio

Invoice For :

Frank01

Test Quotazione

Fattura mese Marzo

Service	Cost
Configurazione Rete interna Configurazione Rete interna	€ 200,00
Consulenza su Web site starter Consulenza su Web site starter	€ 100,00
Implementazione servizio wifi Implementazione servizio wifi	€ 150,00
Consulenza su progettazione app per dispositivi mobile Consulenza su progettazione app per dispositivi mobile	€ 100,00
Progettazione sito web starter Progettazione sito web starter	€ 200,00
Realizzazione finale sito web Realizzazione finale sito web	€ 300,00
Progettazione android e ios app Progettazione android e ios app	€ 400,00
	Subtotal € 1.450,00
	VAT 22.0 %
	Total € 1.769,00

Signature